
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl B, vložka 2192 

Datum vzniku a zápisu:

29. dubna 1999

Spisová značka: 

B 2192 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Obchodní firma: 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Sídlo: 

Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava 

Identifikační číslo: 

258 35 912 

Právní forma: 

Akciová společnost 

Předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán - představenstvo: 

předseda představenstva: 

ZDENĚK VIKTORIN, dat. nar. 12. března 1983 
Zámecký okruh 55/9, Předměstí, 746 01 Opava 
Den vzniku funkce: 6. listopadu 2019
Den vzniku členství: 30. října 2019

místopředseda představenstva: 

RADIM KAVAN, dat. nar. 13. března 1976 
č.p. 108, 747 53 Jakartovice 
Den vzniku funkce: 6. listopadu 2019
Den vzniku členství: 30. října 2019

místopředseda představenstva: 

ROMAN KOVÁŘ, dat. nar. 20. srpna 1981 
Jaselská 2427/11, Předměstí, 746 01 Opava 
Den vzniku funkce: 6. listopadu 2019
Den vzniku členství: 30. října 2019

člen představenstva: 

Ing. MICHAL KOKOŠEK, dat. nar. 29. listopadu 1981 
Horní 225/6, Malé Hoštice, 747 05 Opava 
Den vzniku členství: 30. října 2019

člen představenstva: 

MICHAL BÁRTÍK, dat. nar. 9. října 1979 
Liliová 275/21, Jaktař, 746 01 Opava 
Den vzniku členství: 30. října 2019

Počet členů: 

5 

Způsob jednání: 



Za společnost jedná předseda představenstva samostatně nebo místopředseda představenstva 
a další člen představenstva společně. V případě následujících právních jednání za společnost 
jedná předseda představenstva a další člen představenstva vždy společně: 
a) nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví společnosti ve věcech jejich zcizení, nákupu, 
zatěžování právy třetích osob, nájmů či podnájmů a pachtů či podpachtů; 
b) zcizování a nákupu akcií a podílů v obchodních společnostech; 
c) výkonu akcionářských práv a práv majitele obchodního podílu v dceřiných společnostech; 
d) uzavírání smluv a listin týkajících se úvěrů, zápůjček, výpůjček, výpros a zástavních smluv; 
e) poskytování záruk, ručení, vystavování, avalování, nabývání nebo převádění směnek; 
f) sjednávání jakýchkoliv smluv mezi členy představenstva společnosti nebo osobami jim 
blízkými na straně jedné a společností na straně druhé 
g) postupování pohledávek ze společnosti či na společnost, přebírání dluhů či přistoupení k 
jakémukoliv dluhu; 
h) činění jakýchkoliv právních jednání (zejména nakládání s majetkem, zatěžování majetku 
právy třetích osob, uzavírání smluv), jejichž předmětem (v každém jednotlivém případu) je 
hodnota či plnění vyšší jak 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

Dozorčí rada: 

předseda dozorčí rady: 

Ing. PETRA HLAVÁČOVÁ, dat. nar. 20. června 1972 
Horní náměstí 377/63, Město, 746 01 Opava 
Den vzniku funkce: 12. listopadu 2019
Den vzniku členství: 30. října 2019

člen dozorčí rady: 

VLASTIMIL HARAZIM, dat. nar. 25. srpna 1974 
Rybniční 342/12, 747 28 Štěpánkovice 
Den vzniku členství: 30. října 2019

člen dozorčí rady: 

ZDENĚK POSPĚCH, dat. nar. 14. prosince 1978 
Křenova 438/5, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 30. října 2019

Počet členů: 

3 

Akcie: 

266 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč 

Základní kapitál: 

26 600 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 

Rozhodnutím valné hromady ze dne 14. dubna 2008 bylo rozhodnuto o zvýšení základního 
kapitálu společnosti: 
1. Základní kapitál se zvyšuje o částku nejméně 24.000.000,- Kč, slovy: dvacet čtyři miliónů 
korun českých a nejvýše 26.000.000,- Kč, slovy: dvacet šest miliónů korun českých. 
2. Zvýšení základního kapitálu bude provedeno vydáním akcií v počtu nejméně 240 ks, slovy: 
dvěstě čtyřicet kusů a nejvýše 260 ks, slovy: dvěstě šesedát kusů listinné podoby znějící na 
jméno, z nichž každá bude mít jmenovitou hodnotu 100.000,- Kč, slovy: jednostotisíc korun 
českých. 
3. Všechny nové akcie budou akciemi kmenovými, tzn. že s nimi budou spojena stejná práva 
a povinnosti jako s akciemi již vydanými. 
4. Emisní kurs akcie se stanoví částkou 100.000,- Kč, slovy: jednostotisíc korun českých za 
jednu akcii, emisní ážio nevznikne. 



5. Upisování akcií nad stanovenou částku zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
6. Dosavadní akcionáři mají přednostní právo upsat nově vydávané akcie společnosti, přičemž 
na jednu dosavadní akcii lze přednostně upsat 10, slovy: deset akcií. Upisovat lze pouze celé 
akcie. 
7. Místem upisování akcií bude sídlo společnosti. 
8. Lhůta pro vykonání přednostního práva potrvá tři týdny a nepočne však běžet dříve než ode 
dne zápisu usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu v obchodním rejstříku. 
Počátek této lhůty bude akcionářům oznámem doporučeným dopisem. 
9. Každý upisovatel bude povinen splatit celý emisní kurs akcií ve lhůtě dvou týdnů ode dne 
skončení lhůty pro úpis na zvláštní účet číslo 501 501 13 70/5500 u Raiffeisenbank a.s., 
pobočka Opava, přičemž variabilní symbol bude rodné číslo upisovatele je-li fyzickou osobou 
a identifikační číslo je-li právnickou osobou. 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 5.12.2019 08:54
Údaje platné ke dni 5.12.2019 03:37 


